
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.01.2023 № 30        
 

Об установлении расходного обязательства 
 
 
В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Законом Томской области от 28.12.2022 № 141-ОЗ «Об областном 
бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением 
Правительства  Российской Федерации  от  07.03.2018  №  237  «Об  утверждении  
Правил  предоставления средств  государственной  поддержки  из  федерального  
бюджета  бюджетам  субъектов Российской  Федерации  для  поощрения  
муниципальных  образований  -  победителей Всероссийского  конкурса  лучших  
проектов  создания  комфортной  городской  среды», постановлением  
Администрации  Томской  области  от  21.06.2022 №  279а  «Об  установлении  
Правил  предоставления  и методики  распределения иных  межбюджетных  
трансфертов  бюджетам  муниципальных  образований  Томской области  на  
создание  комфортной  городской  среды  в  малых  городах  и  исторических 
поселениях  -  победителях  Всероссийского  конкурса  лучших  проектов  создания 
комфортной городской среды из областного бюджета» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить на 2023 год расходное обязательство муниципального 

образования городской округ Стрежевой на реализацию проектов создания 
комфортной городской среды в рамках проведения Всероссийского конкурса 
лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и 
исторических поселениях в сумме 85 000 000 (Восемьдесят пять миллионов) 
рублей 00 копеек. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Финансового управления Администрации городского округа 
Стрежевой.  
 
 
Мэр городского округа               В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 


